
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Provvedimento del Presidente n° 02 del 16.01.2020 
Redazione, sottoscrizione e pubblicazione elenchi elettorato attivo e passivo 
(Ex art. 7- Regolamento per l’elezione degli organi statuari dei Comitati della 

Croce Rossa Italiana)  
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

IL PRESIDENTE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI CALTANISSETTA – 

ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO 

*** 

VISTO Il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione 

dell’Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183» e ss.mm. ii. e della costituzione, ex lege, 

dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, con decorrenza dal 01 gennaio 

2016;  

VISTO  il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;   

VISTO  lo Statuto del Comitato di Caltanissetta sottoscritto in data 07.09.2019  

VISTO il Regolamento per l’elezione degli organi statuari dei Comitati della Croce Rossa 

Italiana Revisione 1 del 30 novembre 2019; 

VISTO  il Provvedimento n. 54 del 11.12.2019 a firma del Presidente Regionale con il 

quale sono state indette le elezioni del Componente del Consiglio 

Direttivo/Consigliere Rappresentante dei Giovani CRI del Comitato di 

Caltanissetta per il giorno 16/02/2020 

VISTO l’art. 7.3 del suddetto Regolamento secondo cui “Gli elenchi sono affissi all’albo 
del Comitato ed in tutte le sedi CRI istituite nel Comitato” 

CONSIDERATA L’Ordinanza Presidenziale n. 345 del 03 ottobre 2013 a firma del Presidente 
Nazionale, e successiva Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 5 del 14 
gennaio 2014 con le quali viene adottato dalla CRI il software GAIA come sistema 
gestionale unico per l’informazione, l’archiviazione ed i relativi flussi di dati 
personali dei Soci CRI; 

CONSIDERATI I requisiti di cui all’art. 3 “Elettorato Attivo e Passivo” del Regolamento per 

l’elezione degli organi statuari dei Comitati della Croce Rossa Italiana; 

ACQUISITO l’elenco dei Soci di questo Comitato attraverso l’estrazione da GAIA alla data del 

16.02.2020; 

VERIFICATA dal suddetto estratto soci, sulla base del coordinato disposto dell’art. 3.1 con l’art. 

4 “incompatibilità ed esclusioni” secondo cui la “…titolarità dei diritti elettorali, 

attivi e passivi, con riferimento alla data di svolgimento della consultazione per 

l’elezione delle cariche associative.” nonché l’art. 7.5 secondo cui “i trasferimenti 

definitivi dei soci del Comitato verso altri Comitati ove disposti successivamente 

alla data del Provvedimento di indizione, non modificano gli elettorati attivi 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Provvedimento del Presidente n° 02 del 16.01.2020 
Redazione, sottoscrizione e pubblicazione elenchi elettorato attivo e passivo 
(Ex art. 7- Regolamento per l’elezione degli organi statuari dei Comitati della 

Croce Rossa Italiana)  
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

provenienti da altri Comitati verso il Comitato interessato dal rinnovo delle cariche 

associative” 

PRESO ATTO di quanto previsto, sulla redazione degli elenchi, dall’art. 7.2, ovvero che “Gli 

elenchi recano per ciascun socio il cognome, il nome, il luogo e la data di nascita.” 

 

DETERMINA 

 

All’unanimità dei presenti, di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i documenti 

richiamati nelle medesime premesse e nella restante parte del presente atto, ancorché non 

materialmente allegati, costituiscono parte integrante, sostanziale e necessaria del presente 

provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e successivi; 

 

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportata e trascritta: 

1. Si approva l’elenco soci attivo, allegato al presente provvedimento; 

2. Si approva l’elenco soci passivo, allegato al presente provvedimento; 

3. Si dispone l’affissione degli elenchi all’albo del Comitato ed in tutte le Sedi CRI istituite in 

questo Comitato di Caltanissetta; 

Il socio che ritenga di essere stato illegittimamente escluso, ovvero abbia interesse a denunciare 

l’inserimento negli elenchi elettorali di un socio privo di requisiti, può presentare ricorso all’Ufficio 

Elettorale Locale secondo le modalità previste dall’art. 8 del Regolamento per l’elezione degli 

organi statutari dei comitati della Croce Rossa Italiana. 

INCARICA 

La segreteria del comitato di trasmettere il presente provvedimento amministrativo a: 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Ai Delegati e referenti del Comitato di Caltanissetta OdV; 

 All’ Ufficio Elettorale Locale (per il tramite del Presidente di Seggio); 

 All’ufficio Elettorale Regionale (per il tramite del Presidente dell’Ufficio Elettorale 

Regionale) 

 Ai vertici delle componenti ausiliarie delle forze armate; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta OdV; 

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito 

internet del Comitato di Caltanissetta OdV. 

 L’affissione della copia presente provvedimento amministrativo all’albo del comitato di 

Caltanissetta ODV per trenta giorni; 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Provvedimento del Presidente n° 02 del 16.01.2020 
Redazione, sottoscrizione e pubblicazione elenchi elettorato attivo e passivo 
(Ex art. 7- Regolamento per l’elezione degli organi statuari dei Comitati della 

Croce Rossa Italiana)  
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

 

 L’originale del presente provvedimento sarà conservato in un apposito raccoglitore presso 

la segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza e responsabilità del responsabile 

dell’Ufficio, indicato nella dott.ssa Teresa Maria Grazia Fasciana. 

 
IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

 

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio di Segreteria certifica, che il presente provvedimento 

amministrativo è stato affisso in copia integrale all’Albo Pretorio di questo Comitato CRI di Caltanissetta 

e pubblicato sul sito internet www.cri.caltanissetta.it sezione amministrazione trasparente; 

Caltanissetta, lì _______________         Il Responsabile al Procedimento 

             Il Capo Ufficio Segreteria 
(Dott.ssa Teresa Maria Grazia Fasciana) 

 

 

16/01/2020

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it
http://www.cri.caltanissetta.it/


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

 

ELETTORATO ATTIVO ALLA DATA DEL 16.02.2020 

Cognome Nome 
Data di 
Nascita Luogo di Nascita 

Provincia 
di 
Nascita 

Accurso Tagano Mariarita 08/10/1970 Agrigento AG 

Agliata Giulia 10/05/1999 Caltanissetta CL 

Agricola Marta 11/08/1999 San Cataldo CL 

Alaimo Calogero 14/02/1962 Palermo PA 

Alaimo Matteo 25/10/2003 Caltanissetta CL 

Algozino Marco Albino 29/10/1977 Catania CT 

Allegro Anna Maria 05/11/1965 San Cataldo CL 

Alongi Mirko Giuseppe 01/06/2001 Caltanissetta CL 

Alù Angelo 20/05/1997 San Cataldo CL 

Amico Angelo 12/07/1957 Caltanissetta CL 

Amico Federica 02/06/2002 San Cataldo CL 

Amico Giovanni 29/10/1996 Palermo Pa 

Amodei Hernandez Garcia Delmy 22/04/1987 Sensuntepeque EE 

Argento Francesca Maria 21/04/1985 Caltanissetta CL 

Argento Loredana 23/08/1975 Caltanissetta CL 

Arigò Luigi 10/03/1957 Caltavuturo PA 

Ariosto Antonino 21/08/1996 San Cataldo CL 

Aronica Giuseppe 12/06/1997 San Cataldo CL 

Augello Lidia Alessandra 05/07/1979 Serradifalco CL 

Baglio Cataldo Salvatore 16/06/1973 Catanissetta CL 

Ballistreri Marcello Michele 20/06/1960 Caltanissetta CL 

Bartolotta Simona 25/06/1999 Caltanissetta CL 

Basile Samuele Nicola 02/10/1981 San Cataldo CL 

Bellavia Alessandra 29/06/1993 Caltanissetta CL 

Benedetti Helgher Emisia Luna 25/02/2000 Caltanissetta CL 

Biondo Denise 05/03/1987 Caltanissetta CL 

Bognanni Calogero 04/05/1949 Caltanissetta CL 

Bognanni Santina Sonia 27/04/1974 Caltanissetta CL 

Bonifacio Paolo 20/01/1967 Caltanissetta CL 

Bonsignore Teresa 28/09/1973 Delia CL 

Bosco Gilda Rossana 03/08/1962 Caltaniseeta CL 

Botta Valentina Concetta 08/02/1975 Caltanissetta CL 

Branca Francesco 08/07/1992 San Cataldo CL 

Brancatello Adriano 25/07/2000 Caltanissetta CL 

Brancato Maria Rita 29/08/1968 Ougrèe EE 

Bunoni Francesco 31/05/1957 Caltanissetta CL 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Burgì Santo 18/06/1951 Caltanissetta CL 

Burgio Fabio Rocco Massimo 28/04/1983 Caltanissetta CL 

Burzotta Antonio Mario 16/06/1975 Mistretta Me 

Butera Liliana 30/01/1992 Braila BR 

Cagnina Marta 31/12/1990 San Cataldo CL 

Calabrese Angelo Davide 08/02/1994 Caltanissetta CL 

Calamera Grazia 11/01/1963 Serradifalco CL 

Calì Simone Stefano 26/05/2001 Caltanissetta CL 

Callari Emanuel 21/01/1996 Caltanissetta CL 

Callari Stefania Noemi 18/01/1999 Caltanissetta CL 

Cammarata Federico 28/08/1991 Caltanissetta CL 

Campisi Camillo 24/11/1992 Caltanissetta CL 

Campo Federico Michele 07/09/1993 Caltanissetta CL 

Cancelliere Federica 08/01/2001 Caltanissetta CL 

Cannizzo Gaspare 22/04/1982 Caltanissetta CL 

Capici Iris 07/08/2002 Caltanissetta CL 

Cappalonga Gaetana 19/10/1953 Mussomeli CL 

Capri Silvia 23/05/1946 Lecco CO 

Caramia Eliseo 12/06/2002 SAN CATALDO CL 

Carapezza Maria Rosa 07/05/1969 Petralia Sottana PA 

Cardinale Anna Patrizia 12/11/1962 Caltanissetta CL 

Cardinale Rita Viviana 22/05/1973 San Cataldo CL 

Carletta Alex 07/03/1996 San Cataldo CL 

Carletta Rosalia Maria Rita 07/06/1969 San Cataldo CL 

Casale Giuseppina 17/07/1978 San Cataldo CL 

Cassenti Giovanni 28/02/1961 Milena CL 

Castiglione Desireè 20/08/2003 Germania EE 

Castrianni Rosa 21/12/1972 Resuttano CL 

Castro Daniela 13/09/1966 Caltanissetta CL 

Catalano Carmela 21/08/1962 Milena CL 

Catania Carmela 21/11/1949 Caltanissetta CL 

Catania Valentina 28/09/1986 Caltanissetta CL 

Cavalli Elena Maria Vittoria 05/09/1974 Serradifalco Cl 

Cavalli Irene 31/03/1980 Serradifalco Cl 

Cianci Noemi 12/04/1999 CALTANISSETTA CL 

Ciancimino Luca Giuseppe Maria 25/01/1991 Caltanissetta CL 

Ciavarella Assunta 16/01/1973 Caltanissetta CL 

Cino Stefana Maria 14/12/1947 Racalmuto AG 

Cinquemani Carla 12/04/1990 Palermo PA 

Cipolla Clelia Maria Giuseppina 25/02/1980 San Cataldo CL 

Ciresi Marco Salvatore 11/10/1974 Caltanissetta CL 

Ciurca Giulia 19/03/1994 Caltanissetta CL 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Cocita Andrea Giovanni 20/07/1976 Caltanissetta CL 

Cocita Olga 21/06/1999 Caltanissetta CL 

Colaianni Armando 18/01/1948 Caltanissetta CL 

Colaianni Bruno Maria 23/10/2001 Palermo PA 

Colonna Martina 19/06/1998 Canicattì AG 

Corrado Rosaria 20/09/1984 Worms WO 

Cortese Calogero 08/09/1947 Caltanissetta CL 

Cortina Giulia Anna Antonia Maria 23/02/1954 Messina ME 

Cosentino Calogera Maria 18/09/1963 Delia CL 

Cosentino Danilo 23/01/1983 Caltanissetta CL 

Costa Giuseppe 29/04/1984 San Cataldo CL 

Cottone Vittorio 08/04/1998 Caltanissetta CL 

Crucilla' Anna Maria Rita 25/05/1968 Serradifalco CL 

Cuba Andrea 10/06/1997 Palermo PA 

Cumbo Calogero 29/10/1988 Caltanissetta CL 

Cummaudo Sebastiana Filippa 25/12/1945 Vallelunga Pratameno CL 

Curatolo Alessandra 12/12/1979 San Cataldo CL 

Curatolo Davide 20/11/1982 San Cataldo CL 

Curto Carmelo 11/07/1972 San Cataldo CL 

Curto Giada 17/11/2001 Canicattì AG 

Curto Jennifer 31/03/1992 Caltanissetta CL 

Cusimano Rosaria 19/11/1962 Resuttano CL 

Dalù Simona Maria 24/04/1970 Caltanissetta CL 

D'Anna Maria Giuseppina 30/11/1984 Caltanissetta CL 

Dell'Aiera Giada Maria 08/06/1990 San Cataldo CL 

Dell'Aiera Michelina Valeria 16/05/1973 San Cataldo CL 

Dell'Aiera Sonia Maria 07/12/1992 San Cataldo CL 

Dellauri Michele 12/07/1989 Caltanissetta CL 

Dell'Utri Jessica 29/10/1986 Caltanissetta CL 

Dell'Utri Maria Santina 10/07/1967 Schaffhausen EE 

Dibenedetto Angela 30/12/1988 Caltanissetta CL 

Dibilio Aurelio 02/11/1965 sommatino cl 

Di Bilio Calogero 16/11/1999 Canicatti AG 

Difazio Giuseppe 13/12/2000 Mazzarino CL 

Di Francesco Marika 28/01/1999 Canicatti' AG 

Di Franco Salvatore 02/05/1960 Caltanissetta CL 

Di Giugno Kevin Pio 30/05/1997 Caltanissetta Cl 

Di Giulio Giuseppe 05/01/1983 Caltanissetta CL 

Di Marco Angela 21/07/1983 Milena CL 

Dionisio Marco 29/03/1997 Palermo PA 

Dipinto Maria 26/10/1973 Nova Siri MT 

Di Prima Gaspare 12/02/1996 Caltanissetta CL 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Di Raimondo Carmela 17/07/1949 Mussomeli CL 

Di Vanni Fabrizio 03/05/1986 Palermo PA 

Di Vanni Giuseppe 23/04/1981 Palermo PA 

Esposto Giorgia Giusi Maria 24/06/1998 Caltanissetta CL 

Falco Giuseppina 02/05/1977 San Cataldo CL 

Falduzza Mirella 22/06/1967 Caltanissetta CL 

Faletra Gloria 04/11/1999 Caltanissetta CL 

Faletra Maria 10/06/2003 Caltanissetta CL 

Falzone Angelo Antonio Danilo 26/04/2000 Caltanissetta CL 

Fantuzzo Salvatore 17/06/1973 San Cataldo CL 

Faraci Mirko Domenico 09/08/2002 San Cataldo Cl 

Fasciana Teresa Maria Grazia 17/11/1989 Caltanissetta CL 

Favata Alessandra 18/05/2001 Caltanissetta CL 

Favata Salvatore 07/03/1962 Nimes EE 

Favata Samuele 05/05/1992 Niscemi CL 

Favitta Sonia Concetta 19/11/1976 Gela CL 

Fenu Christian 10/09/1998 Caltanissetta CL 

Ferrante Anna Maria 30/09/1963 Sommatino Cl 

Ferrante Giuseppina Rita 23/04/1966 sommatino cl 

Ferrara Alfonsina Santra 18/12/1973 San Cataldo CL 

Ferrara Giulia 24/04/2001 Ferrara FE 

Ferraro Salvatore 02/12/1990 Adrano CT 

Ferrigno Filippo Antonio 13/08/1969 Canicattì AG 

Ferrigno Giuseppe 22/04/1974 San Cataldo CL 

Ficicchia Mariangela 07/12/1958 Butera CL 

Fina Alessandra 08/05/2001 Canicattì AG 

Fiorino Filippo 04/01/1958 Pietraperzia EN 

Flores Giancarlo 24/01/1950 Roma RM 

Flores Margherita Maria Pia 06/06/1980 Caltanissetta CL 

Fruscione Adriana Giovanna 04/06/1985 Petralia Sottana PA 

Gallina Giuseppa 13/04/1980 San Cataldo CL 

Gallina Luisa 01/10/1991 Caltanissetta CL 

Gallina Mary 23/05/1975 Monza MI 

Gandolfo Luca 08/08/1995 Alcamo TP 

Gangi Cinzia 03/12/1971 Frankfurt A/main D 

Gangi Francesca 16/04/1980 Saint Nicolas EE 

Gangi Santa 23/06/1993 Caltanissetta CL 

Garofalo Giada 02/01/1999 Canicattì AG 

Garofalo Teresa 14/01/1957 Sommatino CL 

Genco Russo Lucia 13/12/1965 Mussomeli CL 

Genduso Sylvia 27/09/1985 Catania CT 

Gentile Valeria Maria 09/06/1991 Caltanissetta CL 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Geraci Gandolfo 01/01/1971 Resuttano CL 

Geraci Gregorio 14/03/1949 Caltanissetta CL 

Geraci Luisa 20/09/1981 Caltanissetta CL 

Giambra Maria Beatrice 27/12/2002 Caltanissetta CL 

Giamporcaro Piera 10/10/1966 Caltanissetta CL 

Giannone Cristoforo 17/02/1960 Grenoble F 

Giardina Filippo 04/07/1985 San Cataldo CL 

Gioè Michele 25/12/2000 Caltanissetta CL 

Giordano Antonello 26/02/1980 San Cataldo CL 

Giordano Calogero 27/07/1997 San Cataldo CL 

Giordano Emanuela 16/02/1987 Caltanissetta CL 

Giugno Sarah 26/08/2003 Caltanissetta CL 

Giugno Silvia 30/11/1994 Caltanissetta CL 

Grandeppieno Giuseppe 14/10/1997 Caltanissetta CL 

Grifo Sophie 10/03/1999 Caltanissetta CL 

Grillo Erika Epifania 12/09/2001 Caltanissetta CL 

Gruttadauria Ilaria 05/01/1996 San Cataldo CL 

Gruttadauria Vanila 24/10/1999 Canicatti' AG 

Guagenti Michelina 02/11/1984 Catania CT 

Guagenti Simona 13/08/1998 Caltanissetta CL 

Guarino Calogero 16/05/1944 Valdastico VI 

Guarneri Agnese 13/10/1987 Caltanissetta CL 

Guasto Antonina 20/02/1961 Montedoro CL 

Guasto Maria Assunta 17/07/1964 Montedoro CL 

Gulino Michele 26/08/1968 Resuttano CL 

Gumina Antonio 01/07/1987 Caltanissetta CL 

Iacona Sofia Maria 19/02/2003 San Cataldo CL 

Iavazzo Carlo 31/12/1956 Sant'Antimo NA 

Imprescia Matteo 27/05/2003 Caltanissetta CL 

Ippolito Andrea 06/05/1997 San Cataldo CL 

Ippolito Francesca 21/06/1985 San Cataldo CL 

Isernia Gennaro Gianfranco 11/03/1987 Caltanissetta CL 

Lacagnina Marco 30/04/1997 Caltanissetta CL 

La Furia Salvatore 07/07/1973 Caltanissetta CL 

La Iacona Giuseppina Mariapia 19/06/1995 Palermo PA 

La Loggia Maria Catena 12/07/1958 Caltanissetta CL 

Lamarca Salvatore Calogero 05/07/1990 Mussomeli CL 

La Placa Riccardo Emanuele 02/01/2002 Caltanissetta CL 

Larocca Giorgia Pia 25/10/1996 Caltanissetta CL 

La Rocca Epifanio Mario 29/12/1976 San Cataldo CL 

Lauretta Maria Concetta Antonietta 06/10/1959 Caltanissetta CL 

Lauria Luciana 03/06/1986 Palermo PA 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Lauricella Flavio 06/12/1985 Caltanissetta CL 

La Vaille Calogera 06/11/1958 sommatino cl 

Laverde Federica 03/06/1988 Caltanissetta CL 

Lazzara Lorenzo 20/04/2000 Caltanissetta CL 

Lazzara Mikele 21/01/2003 Celjabinsk EE 

Leonardi Matteo 29/03/2000 Caltanissetta CL 

Leone Andrea 15/04/1992 Caltanissetta CL 

Licata Ilaria 04/08/1996 Caltanissetta CL 

Liccardo Michele 05/03/1976 Agropoli SA 

Lima Giulia Maria Grazia 20/12/1999 Caltanissetta CL 

Lino Claudio Lucio Nunzio 22/07/1974 Catania CT 

Lipani Maurizio 14/01/1965 Caltanissetta CL 

Lipani Michelina 13/03/1956 Caltanissetta CL 

Li Puma Michela 09/11/1990 Caltanissetta CL 

Li Vecchi Vittoria Noemi 25/10/2000 Palermo PA 

Livrizzi Salvatore 12/05/1970 Svizzera CL 

Livrizzi Teresa 21/11/1980 San Cataldo CL 

Lo Bue Arianna 22/07/1988 San Cataldo CL 

Lo Cicero Dorea Ester 23/08/2001 Canicattì AG 

Lo Manto Alessia 19/07/1997 Caltanissetta CL 

Lombardo Domenico 25/08/2002 Caltanissetta CL 

Lombardo Giuseppina 14/07/1984 Caltanissetta CL 

Lombardo Maria Rita 05/05/1986 Milena CL 

Lombardo Lis Monica 08/06/1976 Barcellona P.G. ME 

Lopiano Letizia 26/08/1972 Caltanissetta CL 

Lo Re Francesca 28/02/1959 Resuttano CL 

Loria Antonio Giuseppe 06/02/1972 Caltanissetta CL 

Lo Verme Giovanni 29/03/1992 Caltanissetta CL 

Lucerna Massimiliano 04/09/1986 Caltanissetta CL 

Lumia Antonella 03/12/1975 Caltanissetta CL 

Maddalena Maurizio Renato 17/10/1968 Caltanissetta CL 

Maira Sonia Maria 28/10/1975 San Cataldo CL 

Malacasa Pietro Francesco 30/06/1997 Caltanissetta CL 

Malluzzo Anna Lisa 16/10/1974 Caltanissetta CL 

Mancuso Piera Oriana 09/04/1987 Caltanissetta CL 

Mangione Sandra 02/11/1997 Caltanissetta CL 

Manta Palmiro 12/03/1951 Caltanissetta CL 

Mantione Noemi 16/08/1995 San Cataldo CL 

Marchese Alida Maria 05/06/1965 Caltanissetta CL 

Marchese Andrea Maria 08/04/1993 Caltanissetta CL 

Marciano' Angelo 01/06/1996 San Cataldo CL 

Marino Giuseppina Rosaria Ivana 27/10/1971 Caltanissetta CL 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Maritato Alessandro 14/10/1982 Caltanissetta CL 

Martorana Michele 14/01/1993 San Cataldo CL 

Martorana Michele Maria 26/01/2000 Caltanissetta Cl 

Maru' Giovanna 05/02/1969 Gela CL 

Matraxia Giuseppe 26/08/1969 
Santa Caterina 
Villarmosa CL 

Mazza Cataldo 12/08/1964 Caltanissetta CL 

Mazza Francesca 02/07/1974 San Cataldo CL 

Mazza Gaia 20/03/1996 Palermo PA 

Mazza Giulia 20/03/1996 Palermo PA 

Messana Chiara 18/01/2000 Canicattì AG 

Messina Concetta Rosa 14/05/1970 Resuttano CL 

Messina Pietro Maria 08/10/1966 
Santa Caterina 
Villarmosa CL 

Messina Sofia 06/05/2001 San Cataldo CL 

Miccichè Ambra Maria 11/06/1995 Caltanissetta CL 

Miccichè Andrea 26/10/1985 Caltanissetta CL 

Miccichè Italia Juana Gertrudis 26/12/1964 Venezuela  
Milia Calogero 21/11/1968 Sommatino CL 

Milia Francesca 18/07/1967 Catania CT 

Minnella Stefania Maria 20/08/2001 Palermo PA 

Miraglia Antonino 20/03/1966 San Cataldo CL 

Mirisola Grazia 17/01/1965 San Cataldo CL 

Mistretta Denise Pia 17/03/2000 Caltanissetta CL 

Mistretta Mario 10/04/1998 Caltanissetta CL 

Misuraca Giuseppe 16/04/1978 Palermo PA 

Mongi Nicola 06/12/1980 Gela CL 

Montante Crocetta Donatella 13/06/1977 San Cataldo CL 

Montoro Angelo 24/02/1964 Caltanissetta CL 

Mosca Ornella 08/03/1999 Catanzaro CZ 

Mulè Alessandra 10/02/1986 Mussomeli CL 

Mulè Maria Francesca 21/01/1951 Mussumeli CL 

Narbone Giuseppina 08/07/1957 Caltanissetta CL 

Narbonese Daniela 03/09/1981 Cefalù PA 

Narbonese Denio 28/06/1985 Caltanissetta CL 

Neri Martina 16/08/2000 Caltanissetta CL 

Nespoli Giusy 30/03/1999 Caltanissetta CL 

Nicoletti Danilo Calogero 17/04/1984 Caltanissetta CL 

Nicoletti Lina 17/01/1961 Liegi EE 

Noto Christian Michele 06/06/1996 sommatino CL 

Noto Santa 02/01/1953 Ravanusa AG 

Nuccio Serena 30/08/1991 Caltanissetta CL 

Pace Antonia Maria 07/04/1965 Sommatino CL 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Palermo Alessandro Domenico 26/04/1977 San Cataldo CL 

Palermo Giovanni 02/05/1967 Mettlach EE 

Palmeri Maria Luisa 28/06/1970 San Cataldo CL 

Palmeri Pia Maria Carmela 05/06/1989 San Cataldo CL 

Palmieri Aldo 09/02/2000 San Cataldo CL 

Palmieri Miryea Pia 19/07/1999 San Cataldo CL 

Palumbo Giovanna 28/07/1958 Milena CL 

Pantaleo Antonella 17/08/1973 Palermo PA 

Panzica Antonio 27/06/1967 Resuttano CL 

Pasqualetto Salvatore 07/11/1956 Riesi CL 

Pastorello Daniele Giuseppe 15/05/2004 caltanissetta CL 

Paternò Aurora Antonia 08/03/1950 Caltanissetta CL 

Pellitteri Concetta 28/05/1952 Milena CL 

Pepe Daniela 14/04/1964 Canicattì AG 

Pepe Francesca 24/01/1981 Caltanissetta CL 

Pepe Gandolfo Maria 05/12/1979 Petralia Sottana PA 

Pernicano Simone 05/01/1999 Caltanissetta CL 

Petix Clara 18/05/1992 San Cataldo CL 

Petix Concetta 17/07/1936 Serradifalco CL 

Piave Nicolò 21/02/1981 Caltanissetta CL 

Picone Francesco 20/04/2000 Torino TO 

Pilato Giulia 17/05/2004 Caltanissetta CL 

Pilato Maria Carmela 30/08/1971 Caltanissetta CL 

Pistis Salvatore 08/01/1948 Caltanissetta CL 

Polisano Rosa 11/08/1956 Caltanissetta CL 

Polizzi Fabrizia 24/01/1976 Resuttano CL 

Polizzi Maria Giovanna 11/05/1977 Caltanissetta CL 

Polizzi Marisa Mirella 28/04/1939 Caltanissetta CL 

Polizzi Santo Gilberto 09/02/1962 Caltanissetta CL 

Pomo Rita 15/03/1946 Racalmuto AG 

Porcello Giuseppina 27/10/1987 Caltanissetta CL 

Presti Simona 06/07/1995 Catania CT 

Prestigiacomo Alessandro 17/06/1977 Agrigento AG 

Prima Maria Angela 24/07/1977 Torino TO 

Provenzani Giuseppina 20/07/1985 Frankfurt Am Main DE 

Provinzano Giusy Antonietta 06/01/1990 CALTANISSETTA CL 

Puccio Donato Emanuel 02/03/1996 Palermo PA 

Puccio Salvatore 08/03/1951 SommatiNO CL 

Rabbiolo Julia 20/04/1962 Amburgo HH 

Ragusa Aurora 20/08/2001 Caltanissetta CL 

Restivo Federica 21/01/1989 CALTANISSETTA CL 

Ribellino Simone 20/08/1995 Caltanissetta CL 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Ricotta Carmela 24/02/1958 Serradifalco CL 

Rinaldi Federica 25/09/1993 Caltanissetta CL 

Rizza Federica 16/11/1980 CATANIA CT 

Rizzari Laura Maria Adelaide 28/03/1982 Caltanissetta CL 

Romano Alessandra 14/08/1993 Caltanissetta CL 

Romano Lavinia 02/07/1985 Caltanissetta CL 

Russo Cinzia Maria 01/06/1968 Enna EN 

Russo Laura 23/05/1976 Caltanissetta CL 

Russo Margareth Fabiana 28/08/1986 San Cataldo CL 

Russotto Maria Rosa 22/07/1974 San Cataldo CL 

Saia Salvatore 09/10/1969 Milena CL 

Saia Salvatore Maria 10/05/1954 Bompensiere CL 

Saia Valentina Michela 18/08/1995 Caltanissetta CL 

Salvaggio Maria Catena 20/11/1972 San Cataldo CL 

Sardo Christian 11/06/2003 Caltanissetta CL 

Savarino Luigi Domenico Walter 23/07/1980 Caltanissetta CL 

Scalia Luigi Antonio 11/05/1991 Caltanissetta CL 

Scalia Salvatore 26/04/1950 Caltanissetta Cl 

Scalzo Cosmo Alessio G. 26/04/1977 Caltanissetta CL 

Scarantino Matteo Calogero 09/11/2003 Sa CL 

Scarantino Silvia 03/09/1999 Caltanissetta CL 

Scarpinata Marguerite 08/10/1964 Lens EE 

Scarpulla Deana Carla Maria 27/09/1969 Caltanissetta CL 

Scepi Silvana 02/03/1959 Gela CL 

Schiavo Daniela 16/03/1969 Gela CL 

Sciascia Cannizzaro Annunziata Gerarda 30/03/1963 Serradifalco CL 

Scirè Scappuzzo Alessia 05/01/1984 catania CT 

Scozzaro Adriana 27/12/1982 Palermo PA 

Scribani Adriano 07/01/1997 Caltanissetta CL 

Scribani Alessandra 29/01/1995 Caltanissetta CL 

Sedita Maria Carmela 10/06/1959 Alessandria Della Rocca CL 

Seggio Alessia Giovanna 21/12/1999 Caltanissetta CL 

Seggio Martina Carolina 25/04/1997 Caltanissetta CL 

Selvaggio Sara 08/03/1994 Caltanissetta CL 

Serra Daniele 15/08/1999 Caltanissetta CL 

Sollami Claudia Maria 10/11/1985 Caltanissetta CL 

Sottosanti Ylenia 13/07/1994 Caltanissetta CL 

Spagnolo Chiara Federica 21/09/2000 Caltanissetta CL 

Spanò Rita 09/12/1985 Caltanissetta CL 

Spedale Pier Tommaso 13/07/1982 San Cataldo CL 

Sposito Antonino 14/05/1969 Palermo PA 

Spoto Calogera 29/10/1948 Mussomeli CL 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Tabita Mario 12/08/1992 Calarasi  
Tabone Angela 27/06/1974 San Cataldo CL 

Tabone Antonia 04/06/1968 Serradifalco CL 

Tabone Giuseppe 25/12/1979 San Cataldo CL 

Talluto Manuela 04/03/1999 PIAZZA ARMERINA EN 

Tavella Filippo 05/05/1949 Canicattì AG 

Terrana Eros 26/09/1994 San Cataldo  CL 

Timperanza Carlo 22/09/1998 Caltanissetta Cl 

Tipei Ramona 18/08/1978 Timisoara TM 

Tolentino Eliana 23/11/1988 Caltagirone CT 

Tona Antonio 17/07/1972 San Cataldo CL 

Tona Giuseppa 18/06/1938 Milena CL 

Tona Paolo Ivan 19/05/1955 Milena CL 

Torregrossa Antonino 22/02/2000 San Cataldo Cl 

Tramontana Michele Antonio 22/09/1973 San Cataldo CL 

Tumminelli Biagia 13/02/1945 Caltanissetta CL 

Turco Maria 12/05/1957 Caltanissetta CL 

Urso Angelo 19/06/2002 Caltanissetta CL 

Urso Samuel 04/11/1990 Cochabamba  
Vancheri Salvatore Marco 23/07/1981 Caltanissetta CL 

Vella Angelamarianna 22/04/1993 Caltanissetta CL 

Vetri Chiara 23/04/1995 San Cataldo CL 

Vicari Claudio 09/05/1995 Palermo PA 

Vinci Floriana 01/07/1986 Caltanissetta CL 

Volo Katryn Maria 05/01/2002 San Cataldo CL 

Volo Samuele 23/05/1989 San Cataldo CL 

Vullo Sebastiano Salvatore Antonio 08/11/1967 Caltanissetta CL 

Zagarri Ludovica 30/06/2000 Caltanissetta CL 

Zammuto Daniela 10/05/1990 Buzau-romania BU 

Zappia Chiara Maria 04/01/2003 Caltanissetta CL 

Zappia Francesca Emanuela 24/07/1998 San Cataldo CL 

Zappia Ubaldo 14/05/1998 Caltanissetta CL 

Zazzera Desiree 09/11/2004 Caltanissetta CL 

Zimarmani Gabriele 30/09/2000 Caltanissetta CL 

Zoda Maria Luisa 05/04/1969 Caltanissetta cl 

 

Caltanissetta, 16.01.2020      

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

ELETTORATO PASSIVO ALLA DATA DEL 16.02.2020 

Cognome Nome 
Data di 
Nascita Luogo di Nascita 

Provincia 
di 
Nascita 

Stato di 
Nascita 

Agliata Giulia 10/05/1999 Caltanissetta CL IT 

Agricola Marta 11/08/1999 San Cataldo CL IT 

Alongi Mirko Giuseppe 01/06/2001 Caltanissetta CL IT 

Alù Angelo 20/05/1997 San Cataldo CL IT 

Amico Giovanni 29/10/1996 Palermo Pa IT 

Ariosto Antonino 21/08/1996 San Cataldo CL IT 

Aronica Giuseppe 12/06/1997 San Cataldo CL IT 

Bartolotta Simona 25/06/1999 Caltanissetta CL IT 

Bellavia Alessandra 29/06/1993 Caltanissetta CL IT 

Benedetti Helgher Emisia Luna 25/02/2000 Caltanissetta CL IT 

Branca Francesco 08/07/1992 San Cataldo CL IT 

Brancatello Adriano 25/07/2000 Caltanissetta CL IT 

Butera Liliana 30/01/1992 Braila BR IT 

Cagnina Marta 31/12/1990 San Cataldo CL IT 

Calabrese Angelo Davide 08/02/1994 Caltanissetta CL IT 

Calì Simone Stefano 26/05/2001 Caltanissetta CL IT 

Callari Emanuel 21/01/1996 Caltanissetta CL IT 

Callari Stefania Noemi 18/01/1999 Caltanissetta CL IT 

Cammarata Federico 28/08/1991 Caltanissetta CL IT 

Campisi Camillo 24/11/1992 Caltanissetta CL IT 

Campo Federico Michele 07/09/1993 Caltanissetta CL IT 

Cancelliere Federica 08/01/2001 Caltanissetta CL IT 

Carletta Alex 07/03/1996 San Cataldo CL IT 

Cianci Noemi 12/04/1999 CALTANISSETTA CL IT 

Ciancimino Luca Giuseppe Maria 25/01/1991 Caltanissetta CL IT 

Cinquemani Carla 12/04/1990 Palermo PA IT 

Ciurca Giulia 19/03/1994 Caltanissetta CL IT 

Cocita Olga 21/06/1999 Caltanissetta CL IT 

Colaianni Bruno Maria 23/10/2001 Palermo PA IT 

Colonna Martina 19/06/1998 Canicattì AG IT 

Cottone Vittorio 08/04/1998 Caltanissetta CL IT 

Cuba Andrea 10/06/1997 Palermo PA IT 

Cumbo Calogero 29/10/1988 Caltanissetta CL IT 

Curto Giada 17/11/2001 Canicattì AG IT 

Curto Jennifer 31/03/1992 Caltanissetta CL IT 

Dell'Aiera Giada Maria 08/06/1990 San Cataldo CL IT 

Dell'Aiera Sonia Maria 07/12/1992 San Cataldo CL IT 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Dellauri Michele 12/07/1989 Caltanissetta CL IT 

Dibenedetto Angela 30/12/1988 Caltanissetta CL IT 

Di Bilio Calogero 16/11/1999 Canicatti AG IT 

Difazio Giuseppe 13/12/2000 Mazzarino CL IT 

Di Francesco Marika 28/01/1999 Canicatti' AG IT 

Di Giugno Kevin Pio 30/05/1997 Caltanissetta Cl IT 

Dionisio Marco 29/03/1997 Palermo PA IT 

Di Prima Gaspare 12/02/1996 Caltanissetta CL IT 

Esposto Giorgia Giusi Maria 24/06/1998 Caltanissetta CL IT 

Faletra Gloria 04/11/1999 Caltanissetta CL IT 

Falzone Angelo Antonio Danilo 26/04/2000 Caltanissetta CL IT 

Fasciana Teresa Maria Grazia 17/11/1989 Caltanissetta CL IT 

Favata Alessandra 18/05/2001 Caltanissetta CL IT 

Favata Samuele 05/05/1992 Niscemi CL IT 

Fenu Christian 10/09/1998 Caltanissetta CL IT 

Ferrara Giulia 24/04/2001 Ferrara FE IT 

Ferraro Salvatore 02/12/1990 Adrano CT IT 

Fina Alessandra 08/05/2001 Canicattì AG IT 

Gallina Luisa 01/10/1991 Caltanissetta CL IT 

Gandolfo Luca 08/08/1995 Alcamo TP IT 

Gangi Santa 23/06/1993 Caltanissetta CL IT 

Garofalo Giada 02/01/1999 Canicattì AG IT 

Gentile Valeria Maria 09/06/1991 Caltanissetta CL IT 

Gioè Michele 25/12/2000 Caltanissetta CL IT 

Giordano Calogero 27/07/1997 San Cataldo CL IT 

Giugno Silvia 30/11/1994 Caltanissetta CL IT 

Grandeppieno Giuseppe 14/10/1997 Caltanissetta CL IT 

Grifo Sophie 10/03/1999 Caltanissetta CL IT 

Grillo Erika Epifania 12/09/2001 Caltanissetta CL IT 

Gruttadauria Ilaria 05/01/1996 San Cataldo CL IT 

Gruttadauria Vanila 24/10/1999 Canicatti' AG IT 

Guagenti Simona 13/08/1998 Caltanissetta CL IT 

Ippolito Andrea 06/05/1997 San Cataldo CL IT 

Lacagnina Marco 30/04/1997 Caltanissetta CL IT 

La Iacona Giuseppina Mariapia 19/06/1995 Palermo PA IT 

Lamarca Salvatore Calogero 05/07/1990 Mussomeli CL IT 

La Placa Riccardo Emanuele 02/01/2002 Caltanissetta CL IT 

Larocca Giorgia Pia 25/10/1996 Caltanissetta CL IT 

Laverde Federica 03/06/1988 Caltanissetta CL IT 

Lazzara Lorenzo 20/04/2000 Caltanissetta CL IT 

Leonardi Matteo 29/03/2000 Caltanissetta CL IT 

Leone Andrea 15/04/1992 Caltanissetta CL IT 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Licata Ilaria 04/08/1996 Caltanissetta CL IT 

Lima Giulia Maria Grazia 20/12/1999 Caltanissetta CL IT 

Li Puma Michela 09/11/1990 Caltanissetta CL IT 

Li Vecchi Vittoria Noemi 25/10/2000 Palermo PA IT 

Lo Bue Arianna 22/07/1988 San Cataldo CL IT 

Lo Cicero Dorea Ester 23/08/2001 Canicattì AG IT 

Lo Manto Alessia 19/07/1997 Caltanissetta CL IT 

Lo Verme Giovanni 29/03/1992 Caltanissetta CL IT 

Malacasa Pietro Francesco 30/06/1997 Caltanissetta CL IT 

Mangione Sandra 02/11/1997 Caltanissetta CL IT 

Mantione Noemi 16/08/1995 San Cataldo CL IT 

Marchese Andrea Maria 08/04/1993 Caltanissetta CL IT 

Marciano' Angelo 01/06/1996 San Cataldo CL IT 

Martorana Michele 14/01/1993 San Cataldo CL IT 

Martorana Michele Maria 26/01/2000 Caltanissetta Cl IT 

Mazza Gaia 20/03/1996 Palermo PA IT 

Mazza Giulia 20/03/1996 Palermo PA IT 

Messana Chiara 18/01/2000 Canicattì AG IT 

Messina Sofia 06/05/2001 San Cataldo CL IT 

Miccichè Ambra Maria 11/06/1995 Caltanissetta CL IT 

Minnella Stefania Maria 20/08/2001 Palermo PA IT 

Mistretta Denise Pia 17/03/2000 Caltanissetta CL IT 

Mistretta Mario 10/04/1998 Caltanissetta CL IT 

Mosca Ornella 08/03/1999 Catanzaro CZ IT 

Neri Martina 16/08/2000 Caltanissetta CL IT 

Nespoli Giusy 30/03/1999 Caltanissetta CL IT 

Noto Christian Michele 06/06/1996 sommatino CL IT 

Nuccio Serena 30/08/1991 Caltanissetta CL IT 

Palmeri Pia Maria Carmela 05/06/1989 San Cataldo CL IT 

Palmieri Aldo 09/02/2000 San Cataldo CL IT 

Palmieri Miryea Pia 19/07/1999 San Cataldo CL IT 

Pernicano Simone 05/01/1999 Caltanissetta CL IT 

Petix Clara 18/05/1992 San Cataldo CL IT 

Picone Francesco 20/04/2000 Torino TO IT 

Presti Simona 06/07/1995 Catania CT IT 

Provinzano Giusy Antonietta 06/01/1990 CALTANISSETTA CL IT 

Puccio Donato Emanuel 02/03/1996 Palermo PA IT 

Ragusa Aurora 20/08/2001 Caltanissetta CL IT 

Restivo Federica 21/01/1989 CALTANISSETTA CL IT 

Ribellino Simone 20/08/1995 Caltanissetta CL IT 

Rinaldi Federica 25/09/1993 Caltanissetta CL IT 

Romano Alessandra 14/08/1993 Caltanissetta CL IT 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Saia Valentina Michela 18/08/1995 Caltanissetta CL IT 

Scalia Luigi Antonio 11/05/1991 Caltanissetta CL IT 

Scarantino Silvia 03/09/1999 Caltanissetta CL IT 

Scribani Adriano 07/01/1997 Caltanissetta CL IT 

Scribani Alessandra 29/01/1995 Caltanissetta CL IT 

Seggio Alessia Giovanna 21/12/1999 Caltanissetta CL IT 

Seggio Martina Carolina 25/04/1997 Caltanissetta CL IT 

Selvaggio Sara 08/03/1994 Caltanissetta CL IT 

Serra Daniele 15/08/1999 Caltanissetta CL IT 

Sottosanti Ylenia 13/07/1994 Caltanissetta CL IT 

Spagnolo Chiara Federica 21/09/2000 Caltanissetta CL IT 

Tabita Mario 12/08/1992 Calarasi  RO 

Talluto Manuela 04/03/1999 
PIAZZA 
ARMERINA EN IT 

Terrana Eros 26/09/1994 San Cataldo  CL IT 

Timperanza Carlo 22/09/1998 Caltanissetta Cl IT 

Tolentino Eliana 23/11/1988 Caltagirone CT IT 

Torregrossa Antonino 22/02/2000 San Cataldo Cl IT 

Urso Samuel 04/11/1990 Cochabamba BO 

Vella Angelamarianna 22/04/1993 Caltanissetta CL IT 

Vetri Chiara 23/04/1995 San Cataldo CL IT 

Vicari Claudio 09/05/1995 Palermo PA IT 

Volo Katryn Maria 05/01/2002 San Cataldo CL IT 

Volo Samuele 23/05/1989 San Cataldo CL IT 

Zagarri Ludovica 30/06/2000 Caltanissetta CL IT 

Zammuto Daniela 10/05/1990 Buzau-romania BU IT 

Zappia Francesca Emanuela 24/07/1998 San Cataldo CL IT 

Zappia Ubaldo 14/05/1998 Caltanissetta CL IT 

Zimarmani Gabriele 30/09/2000 Caltanissetta CL IT 

 

Caltanissetta, 16.01.2020     

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

 

ELETTORATO ATTIVO GIOVANI ALLA DATA DEL 16.02.2020 

Cognome Nome 
Data di 
Nascita Luogo di Nascita 

Provincia 
di 
Nascita 

Agliata Giulia 10/05/1999 Caltanissetta CL 

Agricola Marta 11/08/1999 San Cataldo CL 

Alaimo Matteo 25/10/2003 Caltanissetta CL 

Alongi Mirko Giuseppe 01/06/2001 Caltanissetta CL 

Alù Angelo 20/05/1997 San Cataldo CL 

Amico Federica 02/06/2002 San Cataldo CL 

Amico Giovanni 29/10/1996 Palermo Pa 

Ariosto Antonino 21/08/1996 San Cataldo CL 

Aronica Giuseppe 12/06/1997 San Cataldo CL 

Bartolotta Simona 25/06/1999 Caltanissetta CL 

Bellavia Alessandra 29/06/1993 Caltanissetta CL 

Benedetti Helgher Emisia Luna 25/02/2000 Caltanissetta CL 

Branca Francesco 08/07/1992 San Cataldo CL 

Brancatello Adriano 25/07/2000 Caltanissetta CL 

Butera Liliana 30/01/1992 Braila BR 

Cagnina Marta 31/12/1990 San Cataldo CL 

Calabrese Angelo Davide 08/02/1994 Caltanissetta CL 

Calì Simone Stefano 26/05/2001 Caltanissetta CL 

Callari Emanuel 21/01/1996 Caltanissetta CL 

Callari Stefania Noemi 18/01/1999 Caltanissetta CL 

Cammarata Federico 28/08/1991 Caltanissetta CL 

Campisi Camillo 24/11/1992 Caltanissetta CL 

Campo Federico Michele 07/09/1993 Caltanissetta CL 

Cancelliere Federica 08/01/2001 Caltanissetta CL 

Capici Iris 07/08/2002 Caltanissetta CL 

Caramia Eliseo 12/06/2002 SAN CATALDO CL 

Carletta Alex 07/03/1996 San Cataldo CL 

Castiglione Desireè 20/08/2003 Germania EE 

Cianci Noemi 12/04/1999 CALTANISSETTA CL 

Ciancimino Luca Giuseppe Maria 25/01/1991 Caltanissetta CL 

Cinquemani Carla 12/04/1990 Palermo PA 

Ciurca Giulia 19/03/1994 Caltanissetta CL 

Cocita Olga 21/06/1999 Caltanissetta CL 

Colaianni Bruno Maria 23/10/2001 Palermo PA 

Colonna Martina 19/06/1998 Canicattì AG 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Cottone Vittorio 08/04/1998 Caltanissetta CL 

Cuba Andrea 10/06/1997 Palermo PA 

Cumbo Calogero 29/10/1988 Caltanissetta CL 

Curto Giada 17/11/2001 Canicattì AG 

Curto Jennifer 31/03/1992 Caltanissetta CL 

Dell'Aiera Giada Maria 08/06/1990 San Cataldo CL 

Dell'Aiera Sonia Maria 07/12/1992 San Cataldo CL 

Dellauri Michele 12/07/1989 Caltanissetta CL 

Dibenedetto Angela 30/12/1988 Caltanissetta CL 

Di Bilio Calogero 16/11/1999 Canicatti AG 

Difazio Giuseppe 13/12/2000 Mazzarino CL 

Di Francesco Marika 28/01/1999 Canicatti' AG 

Di Giugno Kevin Pio 30/05/1997 Caltanissetta Cl 

Dionisio Marco 29/03/1997 Palermo PA 

Di Prima Gaspare 12/02/1996 Caltanissetta CL 

Esposto Giorgia Giusi Maria 24/06/1998 Caltanissetta CL 

Faletra Gloria 04/11/1999 Caltanissetta CL 

Faletra Maria 10/06/2003 Caltanissetta CL 

Falzone Angelo Antonio Danilo 26/04/2000 Caltanissetta CL 

Faraci Mirko Domenico 09/08/2002 San Cataldo Cl 

Fasciana Teresa Maria Grazia 17/11/1989 Caltanissetta CL 

Favata Alessandra 18/05/2001 Caltanissetta CL 

Favata Samuele 05/05/1992 Niscemi CL 

Fenu Christian 10/09/1998 Caltanissetta CL 

Ferrara Giulia 24/04/2001 Ferrara FE 

Ferraro Salvatore 02/12/1990 Adrano CT 

Fina Alessandra 08/05/2001 Canicattì AG 

Gallina Luisa 01/10/1991 Caltanissetta CL 

Gandolfo Luca 08/08/1995 Alcamo TP 

Gangi Santa 23/06/1993 Caltanissetta CL 

Garofalo Giada 02/01/1999 Canicattì AG 

Gentile Valeria Maria 09/06/1991 Caltanissetta CL 

Giambra Maria Beatrice 27/12/2002 Caltanissetta CL 

Gioè Michele 25/12/2000 Caltanissetta CL 

Giordano Calogero 27/07/1997 San Cataldo CL 

Giugno Sarah 26/08/2003 Caltanissetta CL 

Giugno Silvia 30/11/1994 Caltanissetta CL 

Grandeppieno Giuseppe 14/10/1997 Caltanissetta CL 

Grifo Sophie 10/03/1999 Caltanissetta CL 

Grillo Erika Epifania 12/09/2001 Caltanissetta CL 

Gruttadauria Ilaria 05/01/1996 San Cataldo CL 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Gruttadauria Vanila 24/10/1999 Canicatti' AG 

Guagenti Simona 13/08/1998 Caltanissetta CL 

Iacona Sofia Maria 19/02/2003 San Cataldo CL 

Imprescia Matteo 27/05/2003 Caltanissetta CL 

Ippolito Andrea 06/05/1997 San Cataldo CL 

Lacagnina Marco 30/04/1997 Caltanissetta CL 

La Iacona Giuseppina Mariapia 19/06/1995 Palermo PA 

Lamarca Salvatore Calogero 05/07/1990 Mussomeli CL 

La Placa Riccardo Emanuele 02/01/2002 Caltanissetta CL 

Larocca Giorgia Pia 25/10/1996 Caltanissetta CL 

Laverde Federica 03/06/1988 Caltanissetta CL 

Lazzara Lorenzo 20/04/2000 Caltanissetta CL 

Lazzara Mikele 21/01/2003 Celjabinsk EE 

Leonardi Matteo 29/03/2000 Caltanissetta CL 

Leone Andrea 15/04/1992 Caltanissetta CL 

Licata Ilaria 04/08/1996 Caltanissetta CL 

Lima Giulia Maria Grazia 20/12/1999 Caltanissetta CL 

Li Puma Michela 09/11/1990 Caltanissetta CL 

Li Vecchi Vittoria Noemi 25/10/2000 Palermo PA 

Lo Bue Arianna 22/07/1988 San Cataldo CL 

Lo Cicero Dorea Ester 23/08/2001 Canicattì AG 

Lo Manto Alessia 19/07/1997 Caltanissetta CL 

Lombardo Domenico 25/08/2002 Caltanissetta CL 

Lo Verme Giovanni 29/03/1992 Caltanissetta CL 

Malacasa Pietro Francesco 30/06/1997 Caltanissetta CL 

Mangione Sandra 02/11/1997 Caltanissetta CL 

Mantione Noemi 16/08/1995 San Cataldo CL 

Marchese Andrea Maria 08/04/1993 Caltanissetta CL 

Marciano' Angelo 01/06/1996 San Cataldo CL 

Martorana Michele 14/01/1993 San Cataldo CL 

Martorana Michele Maria 26/01/2000 Caltanissetta Cl 

Mazza Gaia 20/03/1996 Palermo PA 

Mazza Giulia 20/03/1996 Palermo PA 

Messana Chiara 18/01/2000 Canicattì AG 

Messina Sofia 06/05/2001 San Cataldo CL 

Miccichè Ambra Maria 11/06/1995 Caltanissetta CL 

Minnella Stefania Maria 20/08/2001 Palermo PA 

Mistretta Denise Pia 17/03/2000 Caltanissetta CL 

Mistretta Mario 10/04/1998 Caltanissetta CL 

Mosca Ornella 08/03/1999 Catanzaro CZ 

Neri Martina 16/08/2000 Caltanissetta CL 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Nespoli Giusy 30/03/1999 Caltanissetta CL 

Noto Christian Michele 06/06/1996 sommatino CL 

Nuccio Serena 30/08/1991 Caltanissetta CL 

Palmeri Pia Maria Carmela 05/06/1989 San Cataldo CL 

Palmieri Aldo 09/02/2000 San Cataldo CL 

Palmieri Miryea Pia 19/07/1999 San Cataldo CL 

Pastorello Daniele Giuseppe 15/05/2004 caltanissetta CL 

Pernicano Simone 05/01/1999 Caltanissetta CL 

Petix Clara 18/05/1992 San Cataldo CL 

Picone Francesco 20/04/2000 Torino TO 

Pilato Giulia 17/05/2004 Caltanissetta CL 

Presti Simona 06/07/1995 Catania CT 

Provinzano Giusy Antonietta 06/01/1990 CALTANISSETTA CL 

Puccio Donato Emanuel 02/03/1996 Palermo PA 

Ragusa Aurora 20/08/2001 Caltanissetta CL 

Restivo Federica 21/01/1989 CALTANISSETTA CL 

Ribellino Simone 20/08/1995 Caltanissetta CL 

Rinaldi Federica 25/09/1993 Caltanissetta CL 

Romano Alessandra 14/08/1993 Caltanissetta CL 

Saia Valentina Michela 18/08/1995 Caltanissetta CL 

Sardo Christian 11/06/2003 Caltanissetta CL 

Scalia Luigi Antonio 11/05/1991 Caltanissetta CL 

Scarantino Matteo Calogero 09/11/2003 Sa CL 

Scarantino Silvia 03/09/1999 Caltanissetta CL 

Scribani Adriano 07/01/1997 Caltanissetta CL 

Scribani Alessandra 29/01/1995 Caltanissetta CL 

Seggio Alessia Giovanna 21/12/1999 Caltanissetta CL 

Seggio Martina Carolina 25/04/1997 Caltanissetta CL 

Selvaggio Sara 08/03/1994 Caltanissetta CL 

Serra Daniele 15/08/1999 Caltanissetta CL 

Sottosanti Ylenia 13/07/1994 Caltanissetta CL 

Spagnolo Chiara Federica 21/09/2000 Caltanissetta CL 

Tabita Mario 12/08/1992 Calarasi  
Talluto Manuela 04/03/1999 PIAZZA ARMERINA EN 

Terrana Eros 26/09/1994 San Cataldo  CL 

Timperanza Carlo 22/09/1998 Caltanissetta Cl 

Tolentino Eliana 23/11/1988 Caltagirone CT 

Torregrossa Antonino 22/02/2000 San Cataldo Cl 

Urso Angelo 19/06/2002 Caltanissetta CL 

Urso Samuel 04/11/1990 Cochabamba  
Vella Angelamarianna 22/04/1993 Caltanissetta CL 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Vetri Chiara 23/04/1995 San Cataldo CL 

Vicari Claudio 09/05/1995 Palermo PA 

Volo Katryn Maria 05/01/2002 San Cataldo CL 

Volo Samuele 23/05/1989 San Cataldo CL 

Zagarri Ludovica 30/06/2000 Caltanissetta CL 

Zammuto Daniela 10/05/1990 Buzau-romania BU 

Zappia Chiara Maria 04/01/2003 Caltanissetta CL 

Zappia Francesca Emanuela 24/07/1998 San Cataldo CL 

Zappia Ubaldo 14/05/1998 Caltanissetta CL 

Zazzera Desiree 09/11/2004 Caltanissetta CL 

Zimarmani Gabriele 30/09/2000 Caltanissetta CL 

 

Caltanissetta, 16.01.2020     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

ELETTORATO PASSIVO GIOVANI ALLA DATA DEL 16.02.2020 

Cognome Nome 
Data di 
Nascita Luogo di Nascita 

Provincia 
di 
Nascita 

Stato di 
Nascita 

Agliata Giulia 10/05/1999 Caltanissetta CL IT 

Agricola Marta 11/08/1999 San Cataldo CL IT 

Alongi Mirko Giuseppe 01/06/2001 Caltanissetta CL IT 

Alù Angelo 20/05/1997 San Cataldo CL IT 

Amico Giovanni 29/10/1996 Palermo Pa IT 

Ariosto Antonino 21/08/1996 San Cataldo CL IT 

Aronica Giuseppe 12/06/1997 San Cataldo CL IT 

Bartolotta Simona 25/06/1999 Caltanissetta CL IT 

Bellavia Alessandra 29/06/1993 Caltanissetta CL IT 

Benedetti Helgher Emisia Luna 25/02/2000 Caltanissetta CL IT 

Branca Francesco 08/07/1992 San Cataldo CL IT 

Brancatello Adriano 25/07/2000 Caltanissetta CL IT 

Butera Liliana 30/01/1992 Braila BR IT 

Cagnina Marta 31/12/1990 San Cataldo CL IT 

Calabrese Angelo Davide 08/02/1994 Caltanissetta CL IT 

Calì Simone Stefano 26/05/2001 Caltanissetta CL IT 

Callari Emanuel 21/01/1996 Caltanissetta CL IT 

Callari Stefania Noemi 18/01/1999 Caltanissetta CL IT 

Cammarata Federico 28/08/1991 Caltanissetta CL IT 

Campisi Camillo 24/11/1992 Caltanissetta CL IT 

Campo Federico Michele 07/09/1993 Caltanissetta CL IT 

Cancelliere Federica 08/01/2001 Caltanissetta CL IT 

Carletta Alex 07/03/1996 San Cataldo CL IT 

Cianci Noemi 12/04/1999 CALTANISSETTA CL IT 

Ciancimino Luca Giuseppe Maria 25/01/1991 Caltanissetta CL IT 

Cinquemani Carla 12/04/1990 Palermo PA IT 

Ciurca Giulia 19/03/1994 Caltanissetta CL IT 

Cocita Olga 21/06/1999 Caltanissetta CL IT 

Colaianni Bruno Maria 23/10/2001 Palermo PA IT 

Colonna Martina 19/06/1998 Canicattì AG IT 

Cottone Vittorio 08/04/1998 Caltanissetta CL IT 

Cuba Andrea 10/06/1997 Palermo PA IT 

Cumbo Calogero 29/10/1988 Caltanissetta CL IT 

Curto Giada 17/11/2001 Canicattì AG IT 

Curto Jennifer 31/03/1992 Caltanissetta CL IT 

Dell'Aiera Giada Maria 08/06/1990 San Cataldo CL IT 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Dell'Aiera Sonia Maria 07/12/1992 San Cataldo CL IT 

Dellauri Michele 12/07/1989 Caltanissetta CL IT 

Dibenedetto Angela 30/12/1988 Caltanissetta CL IT 

Di Bilio Calogero 16/11/1999 Canicatti AG IT 

Difazio Giuseppe 13/12/2000 Mazzarino CL IT 

Di Francesco Marika 28/01/1999 Canicatti' AG IT 

Di Giugno Kevin Pio 30/05/1997 Caltanissetta Cl IT 

Dionisio Marco 29/03/1997 Palermo PA IT 

Di Prima Gaspare 12/02/1996 Caltanissetta CL IT 

Esposto Giorgia Giusi Maria 24/06/1998 Caltanissetta CL IT 

Faletra Gloria 04/11/1999 Caltanissetta CL IT 

Falzone Angelo Antonio Danilo 26/04/2000 Caltanissetta CL IT 

Fasciana Teresa Maria Grazia 17/11/1989 Caltanissetta CL IT 

Favata Alessandra 18/05/2001 Caltanissetta CL IT 

Favata Samuele 05/05/1992 Niscemi CL IT 

Fenu Christian 10/09/1998 Caltanissetta CL IT 

Ferrara Giulia 24/04/2001 Ferrara FE IT 

Ferraro Salvatore 02/12/1990 Adrano CT IT 

Fina Alessandra 08/05/2001 Canicattì AG IT 

Gallina Luisa 01/10/1991 Caltanissetta CL IT 

Gandolfo Luca 08/08/1995 Alcamo TP IT 

Gangi Santa 23/06/1993 Caltanissetta CL IT 

Garofalo Giada 02/01/1999 Canicattì AG IT 

Gentile Valeria Maria 09/06/1991 Caltanissetta CL IT 

Gioè Michele 25/12/2000 Caltanissetta CL IT 

Giordano Calogero 27/07/1997 San Cataldo CL IT 

Giugno Silvia 30/11/1994 Caltanissetta CL IT 

Grandeppieno Giuseppe 14/10/1997 Caltanissetta CL IT 

Grifo Sophie 10/03/1999 Caltanissetta CL IT 

Grillo Erika Epifania 12/09/2001 Caltanissetta CL IT 

Gruttadauria Ilaria 05/01/1996 San Cataldo CL IT 

Gruttadauria Vanila 24/10/1999 Canicatti' AG IT 

Guagenti Simona 13/08/1998 Caltanissetta CL IT 

Ippolito Andrea 06/05/1997 San Cataldo CL IT 

Lacagnina Marco 30/04/1997 Caltanissetta CL IT 

La Iacona Giuseppina Mariapia 19/06/1995 Palermo PA IT 

Lamarca Salvatore Calogero 05/07/1990 Mussomeli CL IT 

La Placa Riccardo Emanuele 02/01/2002 Caltanissetta CL IT 

Larocca Giorgia Pia 25/10/1996 Caltanissetta CL IT 

Laverde Federica 03/06/1988 Caltanissetta CL IT 

Lazzara Lorenzo 20/04/2000 Caltanissetta CL IT 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Leonardi Matteo 29/03/2000 Caltanissetta CL IT 

Leone Andrea 15/04/1992 Caltanissetta CL IT 

Licata Ilaria 04/08/1996 Caltanissetta CL IT 

Lima Giulia Maria Grazia 20/12/1999 Caltanissetta CL IT 

Li Puma Michela 09/11/1990 Caltanissetta CL IT 

Li Vecchi Vittoria Noemi 25/10/2000 Palermo PA IT 

Lo Bue Arianna 22/07/1988 San Cataldo CL IT 

Lo Cicero Dorea Ester 23/08/2001 Canicattì AG IT 

Lo Manto Alessia 19/07/1997 Caltanissetta CL IT 

Lo Verme Giovanni 29/03/1992 Caltanissetta CL IT 

Malacasa Pietro Francesco 30/06/1997 Caltanissetta CL IT 

Mangione Sandra 02/11/1997 Caltanissetta CL IT 

Mantione Noemi 16/08/1995 San Cataldo CL IT 

Marchese Andrea Maria 08/04/1993 Caltanissetta CL IT 

Marciano' Angelo 01/06/1996 San Cataldo CL IT 

Martorana Michele 14/01/1993 San Cataldo CL IT 

Martorana Michele Maria 26/01/2000 Caltanissetta Cl IT 

Mazza Gaia 20/03/1996 Palermo PA IT 

Mazza Giulia 20/03/1996 Palermo PA IT 

Messana Chiara 18/01/2000 Canicattì AG IT 

Messina Sofia 06/05/2001 San Cataldo CL IT 

Miccichè Ambra Maria 11/06/1995 Caltanissetta CL IT 

Minnella Stefania Maria 20/08/2001 Palermo PA IT 

Mistretta Denise Pia 17/03/2000 Caltanissetta CL IT 

Mistretta Mario 10/04/1998 Caltanissetta CL IT 

Mosca Ornella 08/03/1999 Catanzaro CZ IT 

Neri Martina 16/08/2000 Caltanissetta CL IT 

Nespoli Giusy 30/03/1999 Caltanissetta CL IT 

Noto Christian Michele 06/06/1996 sommatino CL IT 

Nuccio Serena 30/08/1991 Caltanissetta CL IT 

Palmeri Pia Maria Carmela 05/06/1989 San Cataldo CL IT 

Palmieri Aldo 09/02/2000 San Cataldo CL IT 

Palmieri Miryea Pia 19/07/1999 San Cataldo CL IT 

Pernicano Simone 05/01/1999 Caltanissetta CL IT 

Petix Clara 18/05/1992 San Cataldo CL IT 

Picone Francesco 20/04/2000 Torino TO IT 

Presti Simona 06/07/1995 Catania CT IT 

Provinzano Giusy Antonietta 06/01/1990 CALTANISSETTA CL IT 

Puccio Donato Emanuel 02/03/1996 Palermo PA IT 

Ragusa Aurora 20/08/2001 Caltanissetta CL IT 

Restivo Federica 21/01/1989 CALTANISSETTA CL IT 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 16 FEBBRAIO 2020 

CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI 

 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
Tel 093425999 – Fax 09341936053 

caltanissetta@cri.it – cp.caltanissetta@cert.cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 2236 del registro regionale delle Associazioni di Volontariato della R.S. 

 
 
 

  

Ribellino Simone 20/08/1995 Caltanissetta CL IT 

Rinaldi Federica 25/09/1993 Caltanissetta CL IT 

Romano Alessandra 14/08/1993 Caltanissetta CL IT 

Saia Valentina Michela 18/08/1995 Caltanissetta CL IT 

Scalia Luigi Antonio 11/05/1991 Caltanissetta CL IT 

Scarantino Silvia 03/09/1999 Caltanissetta CL IT 

Scribani Adriano 07/01/1997 Caltanissetta CL IT 

Scribani Alessandra 29/01/1995 Caltanissetta CL IT 

Seggio Alessia Giovanna 21/12/1999 Caltanissetta CL IT 

Seggio Martina Carolina 25/04/1997 Caltanissetta CL IT 

Selvaggio Sara 08/03/1994 Caltanissetta CL IT 

Serra Daniele 15/08/1999 Caltanissetta CL IT 

Sottosanti Ylenia 13/07/1994 Caltanissetta CL IT 

Spagnolo Chiara Federica 21/09/2000 Caltanissetta CL IT 

Tabita Mario 12/08/1992 Calarasi  RO 

Talluto Manuela 04/03/1999 
PIAZZA 
ARMERINA EN IT 

Terrana Eros 26/09/1994 San Cataldo  CL IT 

Timperanza Carlo 22/09/1998 Caltanissetta Cl IT 

Tolentino Eliana 23/11/1988 Caltagirone CT IT 

Torregrossa Antonino 22/02/2000 San Cataldo Cl IT 

Urso Samuel 04/11/1990 Cochabamba BO 

Vella Angelamarianna 22/04/1993 Caltanissetta CL IT 

Vetri Chiara 23/04/1995 San Cataldo CL IT 

Vicari Claudio 09/05/1995 Palermo PA IT 

Volo Katryn Maria 05/01/2002 San Cataldo CL IT 

Volo Samuele 23/05/1989 San Cataldo CL IT 

Zagarri Ludovica 30/06/2000 Caltanissetta CL IT 

Zammuto Daniela 10/05/1990 Buzau-romania BU IT 

Zappia Francesca Emanuela 24/07/1998 San Cataldo CL IT 

Zappia Ubaldo 14/05/1998 Caltanissetta CL IT 

Zimarmani Gabriele 30/09/2000 Caltanissetta CL IT 

 

Caltanissetta, 16.01.2020      

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:caltanissetta@cri.it
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it

